
SETTORE AMMINISTRATIVO - VICE SEGRETARIO GENERALE

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI, E-GOVERNMENT, COMUNICAZIONE

AVVISO AFFIDAMENTO

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 per Rinnovo
estensione  di  garanzia  per  hardware  in  uso  nell'infrastruttura  di  rete  –
CIG: Z6B2101370

Oggetto della gara: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 per

Rinnovo  estensione  di  garanzia  per  hardware  in  uso  nell'infrastruttura  di  rete  mediante

“Trattativa Diretta” (TD) sul MePA di Consip numero gara 324835 e CIG Z6B2101370.

• Importo aggiudicazione: 1.575,00 IVA esclusa;

• Procedura di gara:  Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs

50/2016 tramite (TD) sul MePA di Consip;

• Criterio di aggiudicazione: affidamento diretto;

• Numero TD: 324835;

• Descrizione TD: Rinnovo estensione di garanzia per hardware in uso nell'infrastruttura di

rete;

• Soglia di rilevanza comunitaria: sotto soglia;

• Amministrazione titolare dell’offerta economica: Comune di Guspini via Don Minzoni, 10

c.f. 00493110928;

• Data e ora termine ultimo presentazione offerte: 29.11.2017 ore 18:00;

• Responsabile  del  procedimento: Geom.  Urru  Eugenio  Servizio  Sistemi  Informativi,  E-

government, Comunicazione tel. 0709760231, PEC: protocollo@pec.comune.guspini.vs.it

Con Determinazione n.  36/SI del 01.12.2017 Reg. Gen. 999 la trattativa in oggetto è stata

aggiudicata alla ditta:

• Faticoni S.p.A. con sede in via Calamattia, 10 – 09134 Cagliari (CA) P.IVA 01117510923;

Informazioni dettagliate sono reperibili:

COMUNU DE GUSPINI

PROVINTZIA DE
SUD SARDIGNA

COMUNE DI GUSPINI
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA
Via Don Minzoni, 10
09036 GUSPINI (SU)
Centralino:  07097601  -  Fax:  070970180
protocollo@pec.comune.guspini.vs.it
www.comune.guspini.vs.it

SETTORE AMMINISTRATIVO
VICE SEGRETARIO GENERALE
Servizio SISTEMI INFORMATIVI
Tel. 0709760231/2 
settore.sistemiinformativi@comune.guspini.vs.it

Resp. del Servizio
Dott.ssa Simonetta USAI
Resp.le del procedimento
Geom. Urru Eugenio
Redattore
Geom. Urru Eugenio

INVIATO TRAMITE:
□ Posta ordinaria
□ Raccomandata
□ Fax
□ E-mail
□ Consegna a mano

http://www.comune.guspini.vs.it/


SETTORE AMMINISTRATIVO - VICE SEGRETARIO GENERALE

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI, E-GOVERNMENT, COMUNICAZIONE

• sul  profilo  del  committente  nella  sezione  Amministrazione  trasparente  /  bandi  e  gare

raggiungibile all’indirizzo:

https://egov5.halleysardegna.com/guspini/zf/index.php/bandi-di-gara/atti-aggiudicatori/index

• sul sito della Regione Sardegna raggiungibile all’indirizzo:

http://www.regione.sardegna.it/servizi/enti/bandi/.

Guspini, 04.12.2017

Il Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Urru Eugenio

2

https://egov5.halleysardegna.com/guspini/zf/index.php/bandi-di-gara/atti-aggiudicatori/index
http://www.regione.sardegna.it/servizi/enti/bandi/

		2017-12-04T12:03:19+0000
	URRU EUGENIO




